vel pertinentiis quibuscumque qnalilercunique nominatis vel nominan-

dis , et ubicumque sitis in dominiis seu terris Hannonie, Hollandie,

Zelandie et Frisie, ac eorum pertinentiis universis, presentibus et

fuluris. Et specialiter ipsis resignanius omne jus, quod habemus vel

acquirere poterimus, in comitatibus Hannonie, Hollandie, Zelandie et

dominio Frisie. . . , Insuper damus ipsis et resignamus libère, sicut premit-

tilur, oninia jura, acliones et impelitiones, que et quas habemifs, babere

debereinus et babituri sunius post morlem amile noslre dilecle domine

de Voren, in, de et super dominiis , terris, hominibus el bonis de Voren,

burggraviatu Zelandie el omnibus pertinentiis eorumdem, judiciis supremis

et infimis, feudis et proprielatibus, quomodocumque ad nos pervenientibus,

vel ex lieredilaria sHccessione pervenire valentibus in futurum.... Dalura

Verlyn , die nativilalis béate Virginis , anno Domiui millésime trecente-

simo sexagesimo seplimo.

L'empereur, Cliarles IV, confirma et approuva cette cession,

le 'rît septembre suivant.

Mathilde de Voorn mourut en 4572, et fut la dernière de son

nom. La seigneurie de Voorn, comme Qef masculin, retourna

au comte de Hollande , Albert de Bavière , qui la donna le

23 mars 1394 (v. s. 1393), à son fds, Jean de Bavière, élu

prince-évêque de Liège. La vicomte de Zélande cessa alors d'être

hérédilaiie, et les comtes de Hollande semblent y avoir nommé

successivement les seigneurs suivants :

X. FLORENT de BORSSELEN , seigneur de Zuilen , Sint-

Martens-Dijck , vicomtk dk Zllaindk, etc.
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Il était fils aîné de François de Borsselen , seigneur de Sint-

Martens-Dijck , etc., et de Marie, dame de Zuileu. Florent de

Borsselen obtint l'administration de la vicomte de Zélande

vers 4575.

Il épousa Ode de Baulersem , fille de Henri de Bautersem,

seigneur de Bergen-op-Zoom, etc., et de Béatrix de Polanen.

De ce mariage :

1. Francon de Borsselen, comte d'Ostrevant , seigneur de

Zuilen, Sint-Martensdijck , Voorn, Hoogslraten, etc., décédé sans

enfants légitimes en 1470, qui épousa la fameuse Jacqueline de

Bavière, comtesse de Hainaut, de Hollande et de Zélande.

!2. Éléonore de Borsselen, héritière de son frère, qui épousa

Jean de Buien.

XI. FLORENT DE HAAMSTEDE, seigneur de Haamstede, Mon-

tigny, etc., vicomte de Zélande, etc.

Il était fils aîné de Florent de Haamstede, seigneur de Haam-

stede , Moiiligny, etc., et de Catherine de Borsselen. Le comte